
Podklad pro zpracováni daňového přiznání za r. 2013

Propočet daňové povinnosti za rok 2013 22.1.2014

'" ii1i\< lil' -W;y/,' " '!# "
., ilt ,,'1,

"
.~~

Účetní HV před propočtem
,. 79321 257,66

přijaté úhradvúroků z prodlení, které byly v roce '",
,JH"

2012 položkou snižující výsledek hospodaření ( řádek ,
01

3D) ,@ 98561,00 zaplacené úroky 2012

připočitátelná položka ( v roce 2012 byly odečteny -
,o, si ',x " ,

faktury roku 2012, které byly přijaty až v roce 2013) -
řádek <() 171.4 881,00
daňově neuznatelné položky: ř. 40 /fu " ."

50116999 nápoje 182,669,31

501-99 opravy min.let '''I . ," 0,00

51807002 pohoštění ve vl.režii "", 0,00 akce jsou ziskové

51807012 pohoštění a 0,00 akce jsou ziskové

541-01, 99 neuhrazené 0'0,00 ověřeno "

541 02 011 a 012
j$ •.,. RO,OO

., 10 pokuta za pozdní odvod
daní a sankce za

542 21548,80 nedodržen í smluv

513-99 !fu ·181 022,;45
55699, (543 99544 99) ss 214821,80

55799 508523,20

organiz.plesu 9023 , 'ng. 0,00 stř.9010 ziskové
P'w,WW řešeno v

náhrad.komisi,zmařený
547 ,,' 646350,00 majetek

549-99 es 215235,85 čLpříspěvky, benefit

518-99 výdaje na přech.ubyt. (§24,2zu) 1. Hh ,'01 '0,00
551-99 oprava odpisů w 0,00

691 neopr.použ.dotace ' tG
,p

0,00

daň zaúčtovaná v nákladech úč. '591, 595 730'040,00

rozdíl mezi účetnírni a daň.odpisy ř, 50 ,+.+w 1i1
86363202,00 l

účetní odpisy celkem 551 239079645,00
"

lil'
p

- z toho výše účetních odpisů 239 079 645,00 ,;m!!" /fu "
- z toho zúčtování fin.nekrytí 551-50 0,00 .. : ~,1Iliffi ,

odhad daňových odpisů 152716443,00 ea "i ~,
odpočet dle § 20 odst.7 ř.251 lil " ~, !

odpočet úroků 66201 ř. 101 852947;87 • "
,1Il1ll' ,!iJ"',

výnosové úroky z prodlení, zaúčtované v roce 2013 ':ul" neuhrazené úroky z H,

a které do 31.12.2013 nebyly uhrazeny (řádek 111) j 90836,00 prodlení 2013

odpočet zákonné rezervy 656 90 h' :1"" 0,00 R, ss

odhad záklaďu daně ,pá'169 255 ~29,20
, .•.

'lil ' ,;
,

ř. 230 odečet daňové ztráty ;ff;" '* 0;00 'j
H'

ř. 140 příjmy zdaněné v r. 2008 " ',&1*1'0,00
,',

Upravený základ daně
@

169255229,20

ZD zaokrouhlený I lil 169 255 000,00

odhad daňové povinnosti (19% § 21) ",32158493,55

sleva na dani ZTP § 35 ř, 300 ODHAD , :: 410000,00

výpočet daně - daň 2013 I
ml 31,.748493,55

ODHAD DANE ZA ROK 2013 ty, 31748000,00 "
ill!c,~'.

,

",' 4

"
,HP' • pf'

Olomouc, dne 21.1.2014

Zpracoval: Bezděková Hana, OECI, ,, ' .

Zaplacené zálohy na daň v roce 2013:

12.3.2013 5 000 500,00 Kč
21.6.2013 5 000 500,00 Kč
10.9.2013 5 183 100,00 Kč

10.12.2013 5 183 100,00 Kč
CELKEM 20 367 200,00 Kč


